北大フロンティア基金申込書
（兼・給与口座からの引落依頼書）
　　年　　月　　日
北海道大学総長　殿
所属
郵便番号　〒　　　－
住所
（ふりがな）
氏名
個人番号
北大フロンティア基金の趣旨に賛同し，下記のとおり寄附をいたしますので，給与口座からの引き落しに同意いたします。
記
◎　寄附金額
（一括・分割の場合）
口数　　　口　　　金　　　　　　　　　　　円也
（毎月一定額の場合）
口数　　　口　　　月額　金　　　　　　　　円也
◎　支払方法
□　一　括　　　（　　　　年　　月　　日支給日）

□　分　割　　　（　　回）（１年以内）

□　毎月一定額　（　　　　年　　月～　　　年　　月まで）

□　毎月一定額　（　　　　年　　月～　在職期間中）
◎　支払時期
□　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　円
（分割）
□　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　円

□　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　円

□　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　円

□　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　円
◎　寄附目的及び条件
10,000円未満のご寄附については，一般資金とさせていただきます。
特定資金として使途を特定される場合は，次の項目から一つお選びください。
（使途を特定しない一般資金の場合は必要ありません。）
□学生支援　　　　　　　　　　　□学部等支援（　　学部（研究科）　　　学科（専攻））
□国際交流支援                  □施設・環境整備支援
□研究支援                      □新渡戸カレッジ支援
□社会貢献活動支援              □修学支援基金

□卒業生との連携支援            □ポスドク等研究者支援
□産業界との連携支援            □その他（　　　                     　　　　　）
北大みらい投資プログラム
□給付型奨学金
□海外留学・インターンシップ等資金
□課外活動等支援資金（支援する公認学生団体等：　　　　　　　　　　　　　　）
□使途指定資金（任意の支援先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
◎　確認事項
・銘板への寄附者の名前の記載（200,000円以上のご寄附をされた方）
□　希望しない
・北大時報（北大ホームページに掲載されます）への寄附者氏名の掲載
□　希望しない